
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

66795

80064239314005M schwarz80 Blatt140 g/qm210 x 148 mmQuerformat 

8006420
8006421

9314002M
9314003M

 
 

schwarz
schwarz

80 Blatt
80 Blatt

140 g/qm
140 g/qm

130 x 210 mm
210 x 297 mm

Hochformat
  

8006419
8006422

9314001M
9314004M

 
 

schwarz
schwarz

80 Blatt
80 Blatt

140 g/qm
140 g/qm

 90 x 140 mm
120 x 120 mm

Hochformat
  

Skizzenbuch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

ArtCreation Skizzenbuch, 210 x 297 mmArtCreation Skizzenbuch, 120 x 120 mm

ArtCreation  Skizzenbuch,  schwarz
Das perfekte Buch für Skizzen und Notizen
• 80 Blatt
• 140 g/qm
• säurefreies Papier
• fein gekörnt
• abgerundete Ecken
• Hardcover aus Kunstleder mit Gummizugverschluss
• Lesezeichenband

Anwendungsbeispiele:
- ideal für folgende Medien: Graphitbleistift, Farbstifte, Zeichenkohle, Skizzenstift und weiche Pastellfarben


