## ROYAL Market TALENS

## art creation

## ArtCreation Skizzenbuch, schwarz

Das perfekte Buch für Skizzen und Notizen

- stabile Skizzenbücher mit festem Einband
- Hardcover aus Kunstleder mit Gummizugverschluss
- abgerundete Ecken
- Lesezeichenband
- cremefarbenes, säurefreies, 140 g/qm-Papier
- in verschiedenen Größen und Farben erhältlich
- so finden Sie das perfekte Skizzenbuch für Ihre Bedürfnisse

## Anwendungsbeispiele:

- perfekt zum Zeichnen, Tagebuch schreiben, für Urban Sketching, Studien und mehr geeignet
- ideal für den Gebrauch mit Farbstiften, Pastellen, Acrylfarbe, Plakatfarbe, Tinte, Kohle und leichte Verwischungen von nassen Medien







ArtCreation Skizzenbuch, 210 x 297 mm

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Skizzenbuch	Hochformat	90 x 140 mm	140 g/qm	80 Blatt	schwarz		9314001M	8006419
		120 x 120 mm	140 g/qm	80 Blatt	schwarz		9314004M	8006422
	Hochformat	130 x 210 mm	140 g/qm	80 Blatt	schwarz		9314002M	8006420
		210 x 297 mm	140 g/qm	80 Blatt	schwarz		9314003M	8006421
	Querformat	210 x 148 mm	140 a/am	80 Blatt	schwarz		9314005M	8006423